



Stockholm 2009-05-29

Pressmeddelande

FormPipe Software får licensorder från Landstinget i Värmland via sin partner Logica

Landstinget i Värmland har tecknat avtal om ECM-produkten Platina via FormPipe Softwares partner Logica. Totalt ordervärde uppgår för FormPipe Software till 1,1 Mkr och består uteslutande av licens- och underhållsintäkter. Logica implementerar och står som tjänsteleverantör.

– FormPipes kvalificerade ECM-produkter har en mycket stark ställning bland landstingen i Sverige, i kombination med våra partners kompetens skapas stor verksamhetsnytta för våra slutkunder, säger Christian Sundin, vd för FormPipe Software.

– Landstinget i Värmlands målsättning med investeringen är att kvalitetssäkra, effektivisera, förenkla, öka sökbarheten samt bidra till en starkare styrning av ärende- och dokumenthanteringen som ska bli enhetlig inom hela Landstinget i Värmland. Målet är även att, med implementationen av Platina, kunna bidra till utveckling av nya medborgarverktyg på webben, säger Mats Lindahl, som leder projektet för Landstinget i Värmland.

Landstinget i Värmlands ambition är att all ärendehantering inom några år ska vara digital med undantag för långtidsarkivering. På sikt är ambitionen att även långtidsarkivering ska ske på digital väg. Första etappen omfattar cirka 500 användare där även en pilotinstallation planeras avseende dokumenthantering.

För ytterligare information, kontakta:

Christian Sundin, vd för FormPipe Software AB, 0705-67 73 85

Mats Lindahl, projektledare Landstinget i Värmland, 054-61 42 72

OM FORMPIPE SOFTWARE

FormPipe Software utvecklar och levererar ECM-produkter för att strukturera information i större företag, myndigheter och organisationer. ECM-produkter hjälper organisationer att fånga, hantera, distribuera och sätta information i ett sammanhang. Bolagets programvaror skapar ökad effektivitet, sänkta kostnader och minskad riskexponering.

FormPipe Software etablerades 2004 och har kontor i Stockholm, Uppsala, Linköping, Skellefteå och Köpenhamn. FormPipe Software AB (publ) är listat på OMX marknadsplats First North och Mangold Fondkommission AB är dess Certified Adviser och likviditetsgarant, +46 8 5030 1570.

FORMPIPE